Tniversidad de Huelva

Vicerrectorado de Estudiantes,
Empleo y Empresa

COORDINADORES/AS DEL PROGRAMA SICUE
CURSO 2026-2027

CENTRO COORDINADOR/A EMAIL TLF.

FACULTAD DE CIENCIAS JUAN ANTONIO MORENO juanantonio.moreno@dct.uhu.es 959 218449

EXPERIMENTALES

Personal de Administracion Manuela Rodriguez Gonzélez, manuela.rodriguez@fexp.uhu.es, 959 219466

Responsable:

FACULTAD DE CIENCIAS DE LA Mercedes Vélez Toral maria.velez@dpee.uhu.es

EDUCACION internacional@fedu.uhu.es

Coordinador Educacion Social: José Antonio Ruiz Rodriguez joseantonio.ruiz@dedu.uhu.es

Coordinador Educacion Infantil: Manuel Delgado Garcia manuel.delgado@dedu.uhu.es

Coordinador Educacion Primaria: Manuel Delgado Garcia manuel.delgado@dedu.uhu.es

Coordinadora Psicologia: Rocio Lago Urbano rocio.lago@dpee.uhu.es

Coordinadores CC. De la Actividad Estefania Castillo Viera estefania.castillo@dempc.uhu.es

Fisica y del Deporte

Personal de Administracion Diego Sadnchez Barrera diego.barrerea@fedu.uhu.es 959 219395

Responsable:

FACULTAD DE HUMANIDADES MONICA RODRIGUEZ GIJON practicas@fhum.uhu.es 959 219142
vicedecanato.movilidad@fhum.uhu.es

Personal de Administracion Francisca Lozano francisca.lozano@sc.uhu.es 959 219048

Responsable:

FACULTAD DE DERECHO MARIA DE LA O GALDON MANGAS mariola@uhu.es

Personal de Administracion Luis Gémez Romero ligomez@pas.uhu.es 959 219557

Responsable:

FACULTAD DE CC. EMPRESARIALES JUAN CARLOS ROCA PULIDO jcroc@decd.uhu.es 959 217875

Personal de Administracion Rosa M? Pérez de Ledn Lancha rosa.perez@femp.uhu.es 959 217811

Responsable:

FACULTAD DE CC. DEL TRABAJO OLGA MINGUEZ MORENO olga.minguez@dege.uhu.es 959 219545
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Tniversidad de Huelva

Vicerrectorado de Estudiantes,
Empleo y Empresa

Personal de Administracion Mario NuUfez Nieto mario.nunez@erel.uhu.es 959 219635
Responsable:

FACULTAD DE TRABAJO SOCIAL TERESA GONZALEZ GOMEZ vicedecanato.internalizacion.fts@uhu.es 959 219668
Personal de Administracion Mario Nufez Nieto mario.nunez@erel.uhu.es 959 219635
Responsable:

FACULTAD DE ENFERMERIA JOSE MIGUEL ROBLES ROMERO vicedecanato.estudiantes@enfe.uhu.es 959 218347
Personal de Administracion Maria Alonso Barba mabarba@uhu.es 959 218304
Responsable: ] ] ]

ESCUELA '[ECNICA SUPERIOR DE MARIA SANTISTEBAN FERNANDEZ sub.movilidad@etsi.uhu.es

INGENIERIA

Personal de Administracion apancho@uhu.es 959 217311

Responsable:

Ana Pancho Rojas
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